ESTADO DO MARANHAO
MINISTERIO PUBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Despesas por A¢ao Orcamentaria
FEVEREIRO/2013

Descricao da A¢ao

ATIVIDADES
2963 COORDENACAO DE AGOES ESSENCIAIS A JUSTICA
4426 DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL NO ESTADO DO MARANHAO

PROJETOS
3037 CONSTRUCAO DA SEDE PROPRIA DO MINISTERIO PUBLICO
OPERAGOES ESPECIAIS
904  ACAO DE INDENIZACAO NO ESTADO DO MARANHAO
900 CONTRIBUICAO A PREVIDENCIA DO SERVIDOR PUBLICO
901 CONTRIBUICAO AO REGIME GERAL DA PREVIDENCIA

Autorizado

229.471.632,00
1.000.000,00

14.605.315,00

11.631.228,00
19.638.069,00
2.656.686,00

Empenhados

13.494.134,02
36.819,10

1.054.024,00
1.433.000,00
467.000,00

Liquidados

16.241.142,45
8.019,10

,00

972.003,83
1.455.306,46
236.345,08

Fonte: Coordenadoria de Orcamento e Financas
Data da Ultima Atualizagdo: 05/03/2013

279.002.930,00

16.484.977,12

18.912.816,92
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